Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 028/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 089/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993; CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA: ACISA CONSTRUÇÕES E

EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ 10.772.765/0001-01; OBJETO: EXECUÇÃO

DE OBRAS DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES,

CONFORME LISTAGEM EM ANEXO, DO MUNICÍPIO DE AMARGOSA-BA,

CONFORME ESPECIFICADO NOS ANEXOS, PARTES INTEGRANTES DA

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2017 E NA PROPOSTA DA CONTRATADA;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 180 DIAS; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 07.01, PROJETO/ATIVIDADE: 1.005, ELEMENTO DE DESPESA:

44.90.51.00, VALOR: R$ 634.053,95 (SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO MIL

CINQUENTA E TRÊS NOVENTA E CINCO CENTAVOS) TOTAIS. DATA DA

ASSINATURA: 30/01/2018. PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS

SANTOS JUNIOR, E PELA CONTRATADA: ALDO JESUS CINTRA DOS SANTOS.